
 

       LATVIJAS  REPUBLIKA 

SALACGRĪVAS NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90000059796, Smilšu ielā 9, Salacgrīvā, Salacgrīvas novadā, LV – 4033;  

tālrunis sekretārei: 64 071 973; fakss: 64 071 993; e-pasts: dome@salacgriva.lv 
 

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 
Nr. 7 

 

Salacgrīvā               2017.gada 31.maijā  

           

Sēde sasaukta pulksten 9:00 

Sēdi atklāj pulksten 9:00 

 

Darba kārtība: 

1. Par saistošo noteikumu Nr. B–8 “Grozījumi Salacgrīvas novada domes 2017.gada 

24.maija saistošajos noteikumos Nr. B-7 “Par Salacgrīvas novada pašvaldības 2017. gada 

pamata un speciālo budžetu”” apstiprināšanu 

2. Par kredīta ņemšanu Ainažu pilsētas Jāņa Asara un Valdemāra ielu asfalta seguma 

atjaunošanai 

3. Par kredīta ņemšanu projekta „Vieta pozitīvām emocijām” līdzfinansējuma nodrošināšanai 

4. Par grozījumiem Salacgrīvas novada domes 2017.gada 15.marta lēmumā Nr.75 “Par 

konkursa nolikuma „Salacgrīvas novada sakoptākais īpašums 2017” apstiprināšanu” 

 

 

Sēdi vada- Salacgrīvas novada domes priekšsēdētājs Dagnis Straubergs  

 

Protokolē- Atbildīgā domes sekretāre Inita Hartmane 

 

Piedalās- 

Deputāti: Skaidrīte Eglīte, Jānis Cīrulis, Māris Trankalis, Andris Zunde, Inga Čekaļina, 

Aleksandrs Rozenšteins, Lija Jokste, Normunds Tiesnesis, Ilona Balode, Edmunds Birkenbergs  

Pašvaldības administrācijas darbinieki: 

Kaspars Ķemers - Salacgrīvas novada domes izpilddirektors, Dita Lejniece – Salacgrīvas novada 

domes padomniece juridiskos jautājumos, Ināra Lazdiņa – Salacgrīvas novada domes ekonomiste, 

Ilze Bendrāte – Salacgrīvas novada domes finanšu nodaļas vadītāja, Ilona Jēkabsone – Ainažu 

pilsētas pārvaldes vadītāja, Sarma Kacara – Salacgrīvas novada domes projektu vadītāja 

 

Nepiedalās- Gints Šmits (personiski iemesli), Sanita Šlekone (darba pienākumi), Anda Alsberga 

(personiski iemesli), Aija Kirhenšteine (personiski iemesli) 

 

 

Sēdes vadītājs Dagnis Straubergs lūdz deputātu balsojumu par darba kārtību ar 4 

jautājumiem. Deputātiem atklāti balsojot: PAR- 11 deputāti (Dagnis Straubergs, Jānis Cīrulis, 

Skaidrīte Eglīte, Edmunds Birkenbergs, Ilona Balode, Lija Jokste, Andris Zunde, Māris Trankalis, 

Aleksandrs Rozenšteins, Inga Čekaļina, Normunds Tiesnesis), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Salacgrīvas novada dome nolemj apstiprināt piedāvāto darba kārtību. 

 

 
 

 

mailto:dome@salacgriva.lv


2 

 

1.§ 

Par saistošo noteikumu Nr. B–8 “Grozījumi Salacgrīvas novada domes 2017.gada 24.maija 

saistošajos noteikumos Nr. B-7 “Par Salacgrīvas novada pašvaldības 2017. gada pamata un 

speciālo budžetu”” apstiprināšanu 

(ziņo I.Lazdiņa) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 2.punktu, 46.panta pirmo un otro daļu un likumu „Par pašvaldību budžetiem”,  atklāti 

balsojot PAR- 11 deputāti (Dagnis Straubergs, Jānis Cīrulis, Skaidrīte Eglīte, Edmunds 

Birkenbergs, Ilona Balode, Lija Jokste, Andris Zunde, Māris Trankalis, Aleksandrs Rozenšteins, 

Inga Čekaļina, Normunds Tiesnesis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Salacgrīvas novada dome 

NOLEMJ:  
 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr. B-8 “Grozījumi Salacgrīvas novada domes 

2017.gada 24.maija saistošajos noteikumos Nr.B-7 „Par Salacgrīvas novada pašvaldības 

2017.gada pamata un speciālo budžetu” (lēmuma pielikums Nr.1). 

2. Nosūtīt saistošos noteikumus Nr. B-8 triju dienu laikā pēc parakstīšanas rakstveidā vai 

elektroniskā veidā LR Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to parakstīšanas. 

3. Uzdot Salacgrīvas novada izpilddirektoram Kasparam Ķemeram nodrošināt, lai saistošie 

noteikumi būtu brīvi pieejami Salacgrīvas novada domes ēkā, Liepupes pagasta pārvaldē 

un Ainažu pilsētas pārvaldē. 

 

Lēmums Nr.200. Pielikums uz 12 lp. un iesniegumi uz 2 lp. pievienoti protokolam.  

 

 

2.§ 

Par kredīta ņemšanu Ainažu pilsētas Jāņa Asara un Valdemāra ielu asfalta seguma 

atjaunošanai 

 

Deputātiem atklāti balsojot PAR- 11 deputāti (Dagnis Straubergs, Jānis Cīrulis, Skaidrīte 

Eglīte, Edmunds Birkenbergs, Ilona Balode, Lija Jokste, Andris Zunde, Māris Trankalis, 

Aleksandrs Rozenšteins, Inga Čekaļina, Normunds Tiesnesis), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Salacgrīvas novada dome NOLEMJ:  

 

1. Lai veiktu Ainažu pilsētas Jāņa Asara un Valdemāra ielu asfalta seguma atjaunošanu, ņemt 

kredītu 41196 (četrdesmit viens tūkstotis viens simts deviņdesmit seši euro), kas sastāda 75% 

no kopējām pašvaldības izmaksām atjaunošanas projekta realizācijai, no Valsts Kases. Valsts 

kases kredīta atmaksas termiņš – 20 gadi, ar Valsts kases noteikto procenta likmi. Atliktais 

maksājums – 1 gads, pamatsummu atmaksāt no 2018.gada. Aizņēmumu atmaksu garantēt ar 

pašvaldības budžetu. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Finanšu nodaļai.  

 

Lēmums Nr.201.  

 

3. § 

Par kredīta ņemšanu projekta „Vieta pozitīvām emocijām” līdzfinansējuma nodrošināšanai 

 

Deputātiem atklāti balsojot PAR- 11 deputāti (Dagnis Straubergs, Jānis Cīrulis, Skaidrīte 

Eglīte, Edmunds Birkenbergs, Ilona Balode, Lija Jokste, Andris Zunde, Māris Trankalis, 

Aleksandrs Rozenšteins, Inga Čekaļina, Normunds Tiesnesis), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Salacgrīvas novada dome NOLEMJ:  



3 

 

 

1. Lai nodrošinātu līdzfinansējumu Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai Latvijas 

Lauku attīstības programmas 2014.-2020.gadam apakšpasākuma „Darbību īstenošana saskaņā 

ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” projekta „Vieta pozitīvām emocijām” 

realizācijai, ņemt kredītu 19391 (deviņpadsmit tūkstoši trīs simti deviņdesmit viens euro), no 

Valsts Kases. Valsts kases kredīta atmaksas termiņš – 5 gadi, ar Valsts kases noteikto procenta 

likmi. Atliktais maksājums – 1 gads, pamatsummu atmaksāt no 2018.gada. Aizņēmumu 

atmaksu garantēt ar pašvaldības budžetu. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Finanšu nodaļai.  

 

Lēmums Nr.202.  

 

4. § 

Par grozījumiem Salacgrīvas novada domes 2017.gada 15.marta lēmumā Nr.75 “Par 

konkursa nolikuma „Salacgrīvas novada sakoptākais īpašums 2017” apstiprināšanu” 

(ziņo D.Straubergs) 

 

Deputātiem atklāti balsojot PAR- 11 deputāti (Dagnis Straubergs, Jānis Cīrulis, Skaidrīte 

Eglīte, Edmunds Birkenbergs, Ilona Balode, Lija Jokste, Andris Zunde, Māris Trankalis, 

Aleksandrs Rozenšteins, Inga Čekaļina, Normunds Tiesnesis), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Salacgrīvas novada dome NOLEMJ izdarīt sekojošus grozījumus Salacgrīvas novada domes 

2017.gada 15.marta lēmumā Nr.75 “Par konkursa nolikuma „Salacgrīvas novada sakoptākais 

īpašums 2017” apstiprināšanu” (protokols Nr.3; 1.§): 

 

1. Papildināt lēmuma 2.punktu ar 2.4.apakšpunktu: 

 

“2.4. Vērtēšanas komisijas priekšsēdētāja vietnieks: Kaspars Ķemers – Salacgrīvas novada domes 

izpilddirektors”. 

 

2. Lēmuma pielikuma “Konkursa “Salacgrīvas novada sakoptākais īpašums 2017” nolikums” 

5.2. un 5.3.apakšpunktus izteikt jaunā redakcijā: 

 

“5.2. Pieteikumu (brīvā formā) par piedalīšanos līdz 2017.gada 15.jūnijam iesniedz Salacgrīvas 

novada domē Klientu apkalpošanas centrā personīgi vai pa telefonu 64071973, tajā norādot 

īpašuma adresi un īpašnieka kontaktinformāciju - vārdu un tālruņa numuru. 

5.3.Objektu vērtēšana notiek no 2017.gada 16.jūnija līdz 2017.gada 22.jūnijam.” 

 

 

Lēmums Nr.203.  

 

 

Sēdi slēdz plkst. 9:10. 

Detalizēts sēdes atspoguļojums ir pieejams audioierakstā. 

 

 

 

Sēdes vadītājs      ____________________________ 

Dagnis Straubergs (31.05.2017.) 

 

 

       ____________________________ 

Sēdes protokolētāja                          Inita Hartmane (31.05.2017.) 

 


